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Instruktion för Skuru Sims hallvärdar i Nacka simhall

Samordna gärna genom att kontakta övriga hallvärdar som tjänstgör samma helg. Om det är 
första gången för Dig eller om Du är osäker på något moment, kontakta hallvärdssamordnare 
eller  prata  med  någon  erfaren  hallvärd.  Se  gällande  hallvärdslista  på  anslagstavlan  i 
simhallen samt telefonnummer i slutet av dokumentet.

Körschema hallvärdar (ungefärligt), för detaljer se respektive punkt: 
1. Öppning -  Senast  08.00, nyckel  hos vaktmästare,  lampor  tänds vid  upplåsning  av 

omklädningsrum samt glasdörr till lilla bassängen. Ställ i ordning papperskorgar etc. i 
omklädningsrum.  

2. Kontroll av vattenkvalitet (5 min) – Inget bad får ske före godkänd kontroll! Läs av 
klor-värde på utrustningen i badmästarhytten och stäm av dem med ”Riktvärden”. Fyll 
i  resultatet  i  den gula  pärmen.  Skulle  inte klor-värdet  ligga  inom angivet  intervall 
måste badets jourpersonal tillkallas, telefon 070-431 99 80 (börja med en extra nolla 
om simhallens telefon används).

3. Bottensugen, ta upp (5min) - koppla ur el och linda upp slangar på stativ. Se bilder 
på insida förrådsdörr för hur det ska se ut. Om tid finns gör rent filterpåsen och ställ in 
i förråd, låt annars stå kvar utanför.

4. Entré - Bemanna grindar senast 08.15 för insläpp. Använd rätt kort för teknikgrupp 
respektive simskola (utmärkt barnsyssla). Insläppet går sedan i vågor från ca 20 min 
före varje tränings- och simskolegrupp.

5. Cafeteria – Hämta bord + duk i uteförråd. Brygg kaffe (med Skurus kaffebryggare) 
och  bred  smörgåsar  etc.  Kyl,  frys,  kaffebryggare,  engångsmuggar,  kaffe,  socker, 
skedar  etc finns  i  Skurus förråd vid  lilla  bassängen.  Burk med  liten  växelkassa  + 
prislista finns i Skurus förråd ovanför kylskåp. Hallvärd bidrar med mjölk (1 liter/pers) 
+ kaffebröd/ngt hembakt till fiket. 

6. Försäljning – Skurus produkter (simglasögon, badmössor etc) finns i Skurus förråd. 

7. Städning  - Ett förslag för att hinna klart till 12.00:

11.00 –  Börja  i  omklädningsrummen,  spola  EJ vid  skåpen,  använd  mopp  och ev. 
rengöringsmedel från städförråd mellan omklädningsrummen

11.10  –  Spola  duschen  och toaletter  (handikapp+vanliga)  med  GUL spolslang  (ej 
högtryck, nyckel i badmästarhytt), töm alla papperskorgar och rensa alla golvbrunnar

11.20 – Spola kring lilla bassängen med gul spolslang, ta undan cafeterian (OBS, Ställ 
om städknappar för bassänger i badmästarhytt!)

11.35 ca – Spola och skrapa kring stora bassängen med gul spolslang eller brandslang 
(simskoleföräldrar får flytta på sig). 

11.50 ca – Sopa rent i entréhallen,  släng sopor i containern utanför ingången, lämna 
tillbaka nyckeln till vaktmästaren
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1. Öppning
Senast 08.00 på lördagar och söndagar ska simhallen öppnas - Du hämtar nyckel samt entré-
kort hos vaktmästaren i vaktmästeriet, det är även vaktmästaren som larmar av simhallen. Är 
han  inte  där,  ring  på  interntelefonen  (sitter  på  hörnet  av  vaktmästarexpeditionen,  anrop 
B9345). Första simskolegruppen släpps in ca 08.15, även Skuru simmare kan komma in då.

Om ljuset i lilla  bassängen inte lyser, kontakta vaktmästaren. Då det inte lyser är det risk att 
simhallen inte är avlarmad.

Lås  upp  dörrar  till  simhallen  (lilla  bassängen  +  omklädningsrummen).  Lampor  i  stora 
simhallen tänds då dörren till lilla bassängen låses upp. Det tar ca 5 minuter för att värma upp 
lamporna så att de lyser.

Första  Simskolegrupp  och  Skuru  Sims  träningsverksamhet  startar  kl  08.30.  Tränings-
verksamheten pågår fram till kl 11.30, simskolan pågår fram till kl 12.05. 

2. Kontroll av vattenkvalitet
OBS! Bad får  inte  ske  innan vattenkvaliteten  är  godkänd,  gäller  även  bad  i  plask-
dammen!

Utrustning  för  att läsa  av vattenkvaliteten (klor- och Ph-
värde  samt  vattentemperatur) finns  i  badmästarhytten,  på 
väggen till  vänster  över bänken,  se bild.  Utrustningen  är 
märkt ”Displaypanel för vattenrening”. 

Den övre rutan visar värdena för stora bassängen och den 
nedre  för  lilla  bassängen.  På  utrustningen  finns  även  en 
lapp  med  ”Riktvärden/Beteckning”.  Kontrollera  att  Klor-
värdena är inom angivet intervall. 

Om alla värden är bra, fylls  dessa i på listan som sitter i en 
pärm med gul rygg märkt ”Vattenprov Skuru”. Pärmen står 
på  värdeskåpet  i  badmästarhytten.  Skulle  klorhalten  inte 
vara  inom  godkänt  intervall  måste  du  kontakta  badets 
jourpersonal,  telefon 070-431 99 80  (börja  med  en extra 
nolla om simhallens telefon används).  

3. Bottenrengöring
I stora bassängen kan bottenrengöringsmaskinen vara ilagd. Den skall plockas upp och lindas 
ihop (se bilder på insida förrådsdörr)

1. Dra  ur  strömförsörjningen  till  bottenrengöringsmaskinen.  Strömförsörjning  sker  från 
förrådet i simhallen (röd kontakt). 

2. Hala in apparaten i den gula slangen och lyft upp den. Var försiktig när ni lyfter upp den 
så att den inte  slår  i  kaklet.  Risk  för  skador på kaklet.  Koppla  loss  gula slangen till 
”Pirayan” från maskinen.

3. Montera av slamsamlaren och rengör denna. Slamsamlaren skruvas av med handtaget i 
mitten av påsen. Tag av påsen från hållaren (sitter påklämd med 0-ring). Har ni problem 
med att montera av slamsamlaren så låt den vara.

4. Montera tillbaka  slamsamlaren.  Ställ  den gula  "Pirayan"  på det  hjulförsedda  stativet. 
Linda först upp den svarta strömförsörjningskabeln på stativets handtag. Linda sedan upp 
den gula slangen på stativets handtag. Ställ in utrustningen i förrådet.  
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4. Entré
På nyckelknippan med nyckel finns även entrékort. Bemanning av entrén sköts av hallvärdar 
(med hjälp  av barn), insläppet går i  vågor från ca 20 min  före start av nästa tränings-  och 
simskolegrupp.

Aktiva som simmar i Skuru Sims teknikgrupper har inte personliga kort. Aktiva simmare
släpper Du in med det gröna kortet märkt Aktiva. Medföljande föräldrar och syskon släpper 
Du in med det röda kortet märk Passiva.

Simskolebarn släpper  Du in  med  det  blå kortet  märkt  Simskola  Skuru  Barn och med-
följande  föräldrar  och syskon  släpper  Du  in  med  det  gula kortet  märkt  Simskola  Skuru 
Förälder. Den sista simskolegruppen som startar kl 11:25 har fått egna kort att komma in 
med. 

Alla tränare och aktiva i grupp A – Medly-grupperna har fått personliga kort.

5. Cafeteria
I Skuru-sims förråd vid lilla bassängen finns kyl och frys med varor till cafeterian. På hyllorna 
till höger i förrådet står plastbackar med övriga varor till cafeterian, t ex kaffebryggare, 
kaffefilter, engångsmuggar skedar, bitsocker, te och saft. Använd endast Skuru sims 
utrustning och varor! 

Prislista för fiket samt burk med liten växelkassa finns på hyllan ovanför kylskåpet. Vid 
avslut, räkna igenom kassan och fyll i bifogad lapp i växelbyttan.

Bord och dukar finns i uteförrådet. Nyckeln till förrådet sitter ihop med två vita flöten och 
hänger på en krok på vänster sida i köket (ovanför kylanläggningen).  

Kaffe/the termosar samt vattenkokare lånar vi av simhallen (blanda ej kaffe/thé termos!).

Smörgåsar skall bredas och läggas upp på ett fat till försäljning. Inköp av smörgåsar, pålägg, 
engångsmuggar etc. ingår ej i hallvärdssysslan. Använd inget som inte tillhör Skuru sim! 

Ta med en liter mjölk per person + något hembakt till kaffeförsäljningen!

6. Försäljning

Hallvärdarna skall sälja Skurus produkter (t.ex. simglasögon, badmössor, handdukar kläder 
etc.). Tag fram ett extra bord och exponera våra produkter. Handkassa finns i vårt förråd.

7. Städning/stängning och överlämning till badmästarna 

Simtränarna ska plocka ihop simmaterial efter verksamheten. Du får gärna hjälpa simtränarna 
att ta upp de linor mellan banorna som lagts i på morgonen.

Städa bort allt  efter  kaffe-  och materielförsäljning.  Städa i köket, försäljningskassan ställs 
tillbaka på hyllan i Skuru sims förråd vid lilla bassängen. 

Se till att det är snyggt i simhallen, släng allt skräp och töm stora papperskorgarna. Kvarglömt 
tas omhand och lämnas i vårt förråd vid lilla bassängen. 

Städning  av simhall,  duschar  och omklädningsrum får  ske trots att  simskoleverksamheten 
pågår. Passa på att städa av runt lilla bassängen när simskolebarnen är i stora bassängen. 

I det blå skåpet i badmästarhytten finns två knappar som ställs om till ”Städ” innan spolning 
runt  bassängerna  sker.  Använd  de  gula  slangarna  för  att  spola  av  i  duscharna  och  runt 
bassängerna. Nyckel till gul slang finns i fönstret i badmästarhytten. Vi kan också använda 
brandslangen, som når längre, när vi spolar av runt stora bassängen. Brandslangen sitter i ett 
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skåp bredvid dörren till herrarnas omklädningsrum. Skrapa runt bassängerna efter spolningen, 
återställ knappen i badmästarhytten till ”Drift-läge” när du är klar. 

Städförrådet finns mellan herrarnas och damernas omklädningsrum och nyckel sitter på stora 
nyckelknippan (samma till  alla  dörrar). Du når det via  herrarnas omklädningsrum innanför 
första dörren eller via damernas omklädningsrum.

Spola av i duscharna med den gula spolslangen (ej högtryck, nyckel i badmästarhytt). Se till 
att det är snyggt i omklädningsrummen och rengör golven i omklädningsrummen med mopp 
(finns  i  städförråd).  Fulla  papperskorgar  i  omklädningsrum,  stora  hallen  och  kök  töms. 
Sopcontainer finns vid parkeringen, nyckeln som sitter på stora nyckelknippan behövs! 

Sopa vid skohyllan  i entrén innanför vändkors.  Lås uteförrådet och häng tillbaka nyckeln i 
köket. Lämna tillbaka stora nyckeln och entrékorten till vaktmästaren. 

Om något särskilt inträffar under Ditt pass i simhallen eller om Du upptäcker fel eller 
brister - meddela simhallspersonalen. 

8. Bra att veta
När simmarna hoppar ner i bassängen kan vattennivån i utjämningsbassängen i källaren bli för 
hög, då går ett larm. Larmet stängs av på väggen i badmästarhytten (på den lilla  panelen på 
väggen till vänster när Du tittar ut i hallen). Detta larm är ofarligt att stänga av men om larmet 
går hela tiden tillkalla då vaktmästaren. Samma sak gäller om en hel grupp lämnar bassängen 
samtidigt. Då kan larmet gå för låg vattennivå. 

Du får gärna hjälpa tränarna med att lägga i linorna innan simträningen börjar. Simtränarna 
vet vilka linor som skall i och var utrustningen för fastsättning finns. När simträningen är slut 
får Du gärna hjälpa simtränarna med att ta upp linorna igen. 

Om det behövs; påminn simtränarna om att de inte får sitta med blöta simkläder på de klädda 
stolarna i badmästarhytten! 

Medföljande föräldrar/släkt  och syskon får INTE vara i bassängerna, sådan aktivitet kräver 
närvaro av ordinarie simhallspersonal. 

Anmälan till simskola görs till kommun och träningsgrupper sker via vår hemsida. Mer info 
finns på vår hemsida www.skuruik.se/simning under "Kontakta oss". 

9. Första åtgärd vid avföring eller uppkastning i bassängerna!

���� Sätt badstopp – inga undantag, få upp folk ur bassängen (lilla  bassängen och plasken 
delar vattensystem)

���� Plocka upp så mycket det går – använd håv eller plastpåse

���� Ring  badets jourpersonal  på telefon 070-431 99 80  (börja  med  en extra nolla  om 
simhallens telefon används). 

Lycka till! 

Har Du frågor kontakta: 

Lördag: Ann-Sofie Eriksson, 08-715 07 43 eller Gun Allberg, 08-747 04 03

Lars Jansson 070-796 40 12

Söndag: Information om din dag och vem Du går med finns i simhallen på anslagstavlan. 

Ring gärna den Du delar pass med kvällen innan. 

Vid ev. förhinder, byt med någon annan. Du ansvarar för att ditt pass är täckt.  


